
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.02.2024                                        с.  Кордово                                     № 37-106р  
 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Кордовского сельского Совета депутатов 

от 29.11.2019 № 46-135р 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Кордовского сельсовета Курагинского района 

Красноярского края, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Кордовского 

сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 46-135р «О введении земельного 

налога на территории МО Кордовский сельсовет»: 

1.1. в абзаце третьем подпункта 2.1 пункта 2: 

 - слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами»; 

 - слова «доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект» 

заменить словами «части земельного участка, приходящийся на объект 

недвижимого имущества»; 

- слова «и к объекту» заменить словами «и (или) к объектам». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

главу администрации Кордовского сельсовета. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днѐм его 

опубликования в газете «Кордовский вестник» 

 

 

Председатель Кордовского сельского 

Совета депутатов        В.В. Латушкин 

 

 

Глава сельсовета                                                                          В.Л. Кондратьев 

 


